ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số : 2290 /QĐ-ĐHNN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận miễn học, công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên

cho sinh viên đại học chính quy khóa QH2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Căn cứ Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ về Đại học

Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành

Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-ĐHNN ngày 25/12/2018 của Hiệu trưởng Trường

ĐHNN về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ;

Căn cứ Quy định về việc công nhận các chứng chỉ năng lực ngoại ngữ để xét miễn học,

ghi điểm các học phần thực hành tiếng và xét chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên tại Trường Đại học

Ngoại ngữ - ĐHQGHN ban hành kèm theo Quyết định số 2158/QĐ-ĐHNN ngày 05/9/2019 của

Hiệu trưởng;

Căn cứ kết quả xét miễn học, công nhận CĐR theo đề nghị của các Khoa đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận miễn học, ghi điểm các học phần thực hành tiếng cho 58 sinh viên

học kỳ I năm học 2019-2020 (có danh sách kèm theo).

Khoa Sư phạm tiếng Anh : 34 sv  Khoa NN&VH Trung Quốc : 07 sv

Khoa NN&VH Nhật Bản: 05 sv  Khoa NN&VH Hàn Quốc : 01 sv

Khoa NN&VH Đức: 06 sv

Khoa NN&VH Pháp: 05 sv

trong đó 03 sinh viên miễn học; ghi điểm học phần

   02 sinh viên không miễn học, chỉ ghi điểm học phần

Điều 2.  Công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên cho 38 sinh viên

(có danh sách kèm theo.

Khoa Sư phạm tiếng Anh : 34 sv  Khoa NN&VH Pháp : 01sv

 Khoa NN&VH Nhật Bản: 01 sv  Khoa NN&VH Đức : 02 sv

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Đào tạo, Chính trị và Công

tác HSSV, Kế hoạch Tài chính, Khoa Sư phạm tiếng Anh, Khoa NN&VH Trung Quốc, Khoa

NN&VH Nhật Bản, Khoa NN&VH Hàn Quốc, Khoa NN&VH Đức, Khoa NN&VP Pháp và

các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :            HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa ĐT (để thực hiện);

- Phòng KHTC, Phòng CT&CTHSSV (p/h);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh5.              đã ký

                   Đỗ Tuấn Minh